

# 西沙街道忠勇杨家鼓比赛器材采购合同

甲方：神木市西沙街道办事处

乙方：神木市普九洲文化传媒有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方就忠勇杨家鼓比赛器材采购事宜，经协商一致，签订本合同。

## 第一条 采购内容及金额

乙方为甲方提供比赛所需鼓、镢、演出服等器材费用合计壹拾贰万元整（¥120,000.00元），具体清单详见附件。

## 第二条 质量要求

比赛器材需符合国家相关质量标准，满足比赛表演需求，无安全隐患。

## 第三条 付款方式

演出结束后，甲方一次性支付乙方全部费用（打入乙方提供的账户）。

合同签订后，甲乙双方任何一方非因不可抗力因素违约的需支付对方总包费用 20%的违约金。

本合同一式两份，甲乙双方各持一份，签字盖章后即产生法律效力。

附：费用明细单

甲方签字

(盖章)



杨元平

乙方签字

(盖章)



贺荣

时间：2015年 6月 9日

费用明细单

| 序号 | 名称        | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 金额 (元) | 备注 |
|----|-----------|----|----|--------|--------|----|
| 1  | 大鼓 (1.5米) | 个  | 1  | 3000   | 3000   |    |
| 2  | 大鼓 (1.2米) | 个  | 2  | 2500   | 5000   |    |
| 3  | 平鼓        | 个  | 25 | 1200   | 30000  |    |
| 4  | 鼓面盾牌      | 个  | 25 | 830    | 20750  |    |
| 5  | 镲         | 对  | 20 | 400    | 8000   |    |
| 6  | 号角        | 个  | 4  | 1000   | 4000   |    |
| 7  | 指挥服装      | 套  | 1  | 340    | 340    |    |
| 8  | 大鼓演出服     | 套  | 3  | 670    | 2010   |    |
| 9  | 平鼓演出服     | 套  | 25 | 670    | 16750  |    |
| 10 | 八角鼓演出服    | 套  | 25 | 670    | 16750  |    |
| 11 | 镲演出服      | 套  | 20 | 670    | 13400  |    |
| 合计 |           |    |    |        | 120000 |    |

